

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE
SECTOR 3
INTRARE Nr. 20503
IESIRE Nr. 10 Anul 2021

Furnizor: A.P.S. EXPERT SERVICE SRL Iua Luna Anul Cumparator: DIR. GEN. SALUBRITATE SECTOR 3

Factura



Seria: APS Nr. 06409 Data: 14/10/21

TVA: 19% Se achita cu: chitanta nr.

Nr.	Produse/Servicii	Cod produs	U.M.	Cantitate	Pret unitar RON	Valoare RON	TVA RON
1	PRELUNGITOR CABLU 50 M	1002856	BUC	2	320.000	640.00	121.60
2	LAMA DRUJBA 40 CM 3/8 1.3	501959256	BUC	6	125.000	750.00	142.50
3	LANT DRUJBA 45 CM 3/8 1,5 MM	581626668	BUC	18	80.000	1,440.00	273.60
4	LANT DRUJBA 38 CM .325" 1,3 MM	581643164	BUC	12	72.000	864.00	164.16
5	LANT DRUJBA 40 CM 3/8 1.3 MM	585404256	BUC	45	63.000	2,835.00	538.65
6	LAMA DRUJBA 45 CM 3/8 1.5 MM	585950868	BUC	9	165.000	1,485.00	282.15
7	LAMA DRUJBA 38 CM .325, 1,3 MM	O150MLBK095	BUC	6	140.000	840.00	159.60
8	LANT DRUJBA 35 CM 3/8 1.3 MM	O564440	BUC	60	57.000	3,420.00	649.80
9	LANT DRUJBA 45 CM .325 1,5 MM	O564458	BUC	10	87.000	870.00	165.30



Bun de plata

*Conform achiziției SENA
DA 28948597*

TERMEN DE PLATA : 30 ZILE Tip factura : Tip utilaj:

Conform Art. 319, alin. 29 din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal, factura poate circula fara semnatura si stampila.
Conform Art. 319, alin. 8 litera C din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal, se pot transmite facturi prin mijloace electro

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia Intocmit de	Total, din care accize:	13,144.00	2,497.36
	Numele delegatului: ... B.I./C.I Seria Nr. Mijloc de transport nr. Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de14/10/21.....ora..... Semnaturile	Semnatura de primire:	Total de plata:	
			15,641.36 RON	